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I pérpiluar me datén 27.06.2018 nga ana e komisionit pér Vlerésimin e Démeve né Amv1ser1 i formuar mé
datc 18.06.2018, me nr.Protokollit: 01/309/18 neni 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&€ Komuné&s s&€ Rahovecit
Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunes formon¢ komisionin né& kété pérbérje:

Esat Hoti =~ - Kryesues i komisionit,
Nijazi Sokoli  ------- Anétar i komisionit,
Gzim Makshana -—----- Anétar i komisionit,
Fidan Hoti ------- Anétar i komisionit
Asllan Mazreku ------- An&tar i komisionit.

Me t& pranuar vendimin nga Kryetari Komunés Nr. 01/309/18 t& datés 18.06.2018 me t€ cilén kérkohet g€
t& p&rcaktohet vlera e demit né amviseri dhe ekonomi familjare t& shkatuar nga vershimet e dates 14,15 dhe
16 gershor 2018 ne Komunén ¢ Rahovecit.

Komisioni filloi procedure e Vlersimit te déméve pér Amviséri dhe ekonomin familjare né Komunen
¢ Rahovecit.

Ku prejé datés 19 gershoré e deri mé datén 28 gershor, ka shiquar dhe verifikuar sht€pi pér shtépi
démet e shkaktuara nga reshjet dhe vérshimet né familjet dhe ekonomité familjare.

Me mbledhjén e informacioneve nga tereni me démet e shkaktuara ne si komision kemi filluar
perpunimin dhe sistemimin e té dhenave ne pérpilimin e raportit n€¢ menyre sa me konkrete dhe te
sakt. :

FORMA TABELARE E TE DHENAVE Tk DET TE VLERSUAR:

Nr. EMRI I L

VENDVBANIMI Rendor | KRYEFAMILIARIT VLERA E DEMIT
 KRUSHE E MADHE 1 | Muhamedali Hoti i N 2.52000€ |

. 2 | Nijazi Sejfullahu 313,00 €

3 | Adem N. Sejfullahu 485,00 €

A 4 | Samed Sejfullahu 67,50 €
i y 5 | Habib Shala 4.985,00€ |
B 6 | Ardit Samed Shala 1.415,00€ |

I 7 | Avdi H. Xhemajliu 585,00 €
- - 8 | Xhavit S. Bajrami 1 750,00€ |

. 9 | Shkelzim F. Hamza 1.705,00 €
10 | Ramadan Dellova 6.695,00€ |

11 | Mehmet O. Zenuni 1.295,00 €

12 | Gazmend H. Hoiti 4.260,00 €




B 13 | Nisret B. Ramadani 430,00 €

14 | Sylejman Sejfullahu 1.615,00 €

15 | Nehbi Sejfullahu 505,00 €

16 | Fadil Sejfullahu 1.340,00 €

17 | Xheladin Zeqiri 1.250,00 €

[ 18 | Isuf Veseli S 2.005,00 €
19 | Esheref Reshiti 1.780,00 €

) ) 20 | Xhemajli Reshiti 3.230,00 €

21 | Fehim Rr. Reshiti 1.360,00 €

22 | Fadil Rr. Reshiti 2.690,00 €

N y 23 | Qamil Haliti 1.380,00 €

24 | Vahid Haliti 805,00 €

- 25| Fadil Dellova 2.170,00 €

y 26 | Ibrahim Avdullahu 1.850,00 €

27 | Shaip Behra 485,00 €

- sl 28 | Agim Behra 290,00 €

29 | Fidan Behra ~1.200,00 €

______ 30 | Muhamed Behra 815,00 €

31 | Maksut Hoti 1.525,00 €

32 | Rexhep Hoti 1.365,00 €

33 | SaliDellova 610,00 €

34 | Sali Dellova T

35 | Afrim Zenuni 4.315,00 €

36 | Shemsedin Zenuni 499500 €

37 | Isamedin Krasniqi 1.165,00 €

38 | Selami Haliti 680,00 €

39 | Megzon Sadiku 390,00 €

40 | Hajriz Dellova 750,00 €

TOTAL | Vlera e démit 66.070,50 €

NAGAVC 1 | Nasip Gashi 1.010,00 €

B 2 | Sinan Elshani 1.020,00 €

- 3 | Shahip Krasnigi 1.500,00 €

- 4 | Safet Gashi 2.890,00 €

5 | Fation Krasniqi 5.440,00 €

1 6 | Ramadan Gashi 1.370,00 €
B 7 | Avdullah Gashi 540,00 €

8 | Hamez Gashi 1.360,00 €

TOTAL | Vlera e démit 15.130,00 €

HOQA E VOGEL 1 | Astrit Hoti 3.656,00 €

2 | Haxhi M. Krasniqi 3.345,00 €

3 | Halim A. Kastrati 1.524,00 €

4 | Naim M. Kastrati 2.075,00 €

5 | Besim Krasniqi 1.475,00 €

6 | Shaban Gashi 3.935,00 €




7 | Halim Gashi 3.040,00 €
8 | Armend Krasniqi 3.330,00 €
9 | Mehmet Katana 4.865,00 €
10 | Xhevdet Katana 2.530,00 €
| 11 | Esheref Katana 2.965,00 €
12| Arsim Kastrati i 19500€
5 13 | Xhavit Kastrati 2.590,00 €
| 14 | Sahit Kastrati 5.205,00 €
15 | Agim Krasniqi 2.800,00 €
e 16 | Mirije Ali Krasnigi 3.400,00 €
TOTAL | Vlera e démit 46.930,00 €
BRESTOC 1 | Shukri Elshani 2.045,00 €
e il 2 | Teki Berisha 4.255,00 €
3 | Ramadan Berisha . 4000€
4 | Muhamed Berisha 2.340,00 €
5 | Dalip Elshani 3.485,00 €
6 - €
E 7| Visar Sh. Elshani 3.435,00 €
8 | Bekim Sh. Elshani 3.320,00 €
9 | Muhamet Orllati _ __ 920,00€
10 | Metush H. Elshani 2.060,00 €
11 | Malush Berisha 5.350,00 €
TOTAL | Vlera e démit 27.660,00 €
SAPNIQ 1 | Melsur Gashi 1.905,00 €
2 | Lulzim Gashi 3.060,00 €
- 3 | Januz Gashi 400,00 €
| e 4 | Hasan Gashi __90000€ |
L 4N 5 | Namik Gashi 1.585,00 €
6 | Xhavit Gashi 847,50 €
7 | Nexhdet Gashi 510,00 €
n 8 | Nijazi Gashi 235,00 €
9 | Shaban Gashi 590,00 €
y 10 | Nevzat Gashi 216,00 €
_— 11 | Remzi Gashi 1.540,00 €
12 | Fatmir Gashi 2000€
13 | Sezai Gashi 3.230,00 €
TOTAL | Vlera e démit 15.438,50 €
FORTESE 1 | MISIN POPAJ 3.102,50 €
AVDYRRAHMAN
B 2 | KELMENDI 1.720,50 €
3 | BASHKIM ZHUNIQI 2.545,00 €
4 | HALIT ZHUNIQI 250,00 €
5 | RRAHMAN H. POPAJ 1.065,00 €




6 | HALIL POPAJ 1.210,00 €
7 | BEQIR KELMENDI 1.500,00 €
8 | AVNI ZHUNI 195,00 €
9 | ISA POPAJ 225,00 €
TOTAL | Vlera e démit 11.813,00 €
CELINE 1 | SHANI ISA DINA 1.335,00 €
2 | SHKELZIM NEBI DINA 6.945,00 €
3 | BEDRUSH HIDA DINA 727,50 €
. 4 | MUHAMED N. RAMADANI 1.650,00 €
5 | BUJAR S. RAMADANI 2.792,50 €
N 6 | VALON S. RAMADANI ~ 1.455,00€
7 | ALEMI SH. DINA N  2.082,50 €
L1 8| Azizm.DINA 1.590,00€ |
9 | ASRET M. DINA 4.680,00 €
10 | SHABAN R. SYLA 4.600,00€ |
11 | REXHEPG.SYLA 2.820,00 €
12 | QERIMR. REXHEP| 620,00 €
13 | AGIM A. BAIRAMI 990,50 €
14 | MUSLI A. BAJRAMI 1.285,00 €
15 | FERAT M. REXHEPI ] 645,00 €
- 16 | ALIM DINA 2.205,00 €
17 | SELAIDIN N. DINA 3.340,00 €
18 | HAKI FAZLIU 2.410,00 €
19 | PETRIT DINA 3.165,00 €
i 20 | PERPARIM SINANI 2.795,00 €
4 21 | NEHBI SINANI 450,00 €
22 | JEMIN JEMINI 1.100,00 €
23 | MUHARREM DINA 1.725,00 €
24 | LULZIM IBRIHIMI 950,00 €
25 | XHEMAJLI XHEMAJLIU 1.092,50 €
TOTAL | Vlera e démit 53.450,50 €
RADOSTE 1 | HAJRIZ LUSHI o 2.980,00 €
2 | BASHKIM ZENA 1.470,00 €
3| RASIM ZENA 950,00 €
TOTAL | Viera e démit 5.400,00 €
'RATKOC 1|MUSLIMORINA | 1.660,00 €
ol - 2 | SAMIMORINA 1.660,00 €
5 TOTAL | Vlera e démit 3.320,00 €
XERXIE 1 | NUHI KRYEZIU 195,00 €
TOTAL | Viera e démit 195,00 €




RAHOVEC | | SHEHAB HOXIHA _ 1.442,50 €

TOTAL | Vlera e démit 1.442,50 €
SHUMA E PERGJITHESHME E DEMIT ESHTE = 246.850,00 €

Komisioni kompetent pér kété qéshtje prané Kuvendit Komunal né Rahovec, pasigé kontrolloi situaten ne
térené dhe shigimin né vendin e ngjarjes prej datés 19.06.2018 deri me 28.06.2018, filloi procedurén e
péreaktimit t&€ vierés s€ démeve t& shkaktuara nga vershimet:

Komisioni me pérpunimin e t& dhenave t8 mbledhura né& teren, ka vlersuar se démet e vlersuara nga

vershimet dhe shirat arrin vieren: 246.850.00 €

Kryetari 1 Komunes formoné komisionin né& kété pérbérje:

Esat Hoti - Kryesues i komisionit,

Nijazi Sokeli =~ ------ Anétar 1 komisionit, 3
Gzim Makshana —---- Anétar i komisionit,
Fidan Hoti -——---- Anétar i komisionit,
Asllan Mazreku ----—- Anétar 1 komisionit,

Komuna Rahovec,

Date, 03.07.2018



